[image: ]
Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»
(ОАО «МРСК Центра»)

Уведомление о результатах открытого запроса предложений.

	ОАО «МРСК Центра» (РФ, 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, 4), являющийся Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением Закупочной комиссии (протокол №9/с 19.04.2012г.) победителем открытого запроса предложений на право заключения Договора на оказание услуг по повышению квалификации руководителей и специалистов для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго») признано:

Филиал ФГБОУ ВПО «Национальный исследовательский университет «МЭИ» в г. Смоленске, г. Смоленск, Энергетический пр., д. 1, тел. (4812) 65-14-61 предложение на право заключения Договора на оказание услуг по повышению квалификации руководителей и специалистов для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго») на условиях:
- цена предложения: 1 592 200 руб. 00 коп. (один миллион пятьсот девяносто две тысячи двести рублей 00 коп.), НДС не облагается;
- условия оплаты: согласно «Графику оплаты оказания услуг» - в течение 30 дней со дня подписания акта сдачи-приемки выполненных работ;
- срок оказания услуг: согласно «Графику оказания услуг»: 11 месяцев с момента заключения договора.
image1.emf